
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia vM.. . 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie używania przez pracowników samochodów służbowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1203/21 Burmistrza Choszczna z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie używania przez 
pracowników samochodów służbowych w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Samochód osobowy marki YOLKSWAGEN CADDY, nr rejestracyjny ZCH 43251".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU£M

fngr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny,

2. Pracownicy Urzędu

Id: 2D84A137-20FF-45D4-88B8-1656E50348BD. Podpisany Strona 1


